
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG NM 119 Black
Napěňovač mléka
Product code: 100001163926
EAN: 8592131308206









Pro přípravu teplých/studených mléčných

nápojů, pěny

3 automatické pracovní režimy

Kapacita 240 ml / 115 ml

Nerezové provedení v matné černé barvě

 Pro přípravu teplých / studených
mléčných nápojů a mléčné pěny

pro kávové speciality
 Kapacita mléka 240 ml: caffè latte,

horká čokoláda,instantní káva s
mlékem
 Kapacita pěny 115 ml: cappuccino,

latte macchiato, instantní
napěněná káva
 Ohřev mléka za 80 sec.

 Teplá mléčná pěna za 90 sec.

 Max. teplota mléka 65 °C

 Nerezové provedení v matné černé
barvě

 Dvojitá stěna s termoizolační
vlastností

 Nepřilnavý povrch vnitřní stěny

 Výměnná šlehací spirálka/vrtulka
pro různý typ pěny

 360° otočná základna s centrálním
konektorem

 Automatické vypnutí

 Tepelně izolované madlo

 Snadné čištění

 Protiskluzové nožičky

 Jmenovité napětí: 220–240 V~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 500 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síť

Dvojté stěny Ano

Délka kabelu (cm) 70

Popis produktu

Kapacita pro ohřev
mléka (ml) 240

Kapacita pro
našlehání pěny (ml) 115

Čas ohřevu mléka
(max. objem) 130-140 s

Čas napěnění
studeného mléka 65 s

Čas napěnění
teplého mléka 80-90 s

Udržování teploty Ano

Průhledné víčko Ano

LCD displej Ano

Zvuková
signalizace Ne

Světelná
signalizace Ano

Odjímatelné dno Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

108

180

108

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

158

190

125

1.2

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro dokonale našlehanou mléčnou pěnu
Milujete kávu a kávové nápoje s mlékem? Specifické aroma kávy je skutečně opojné a ve svém
okolí jen stěží najdete někoho, kdo by nesouhlasil. I doma si můžete připravit různé druhy kávových
mléčných nápojů a nemusíte ani chodit do kavárny. Oblíbené cappuccino či macchiato si během
chvilky uděláte v pohodlí domova.  

Skvělým pomocníkem se vám v tomto případě stane napěňovač mléka ECG NM 119, který vykouzlí sametově
mléčnou pěnu za méně než 2 minuty. Jakmile ho jednou vyzkoušíte, už se bez něj nedokážete obejít.

Cappuccino hotové během chvilky
Napěňovač ECG zvládne našlehat až 115 ml mléka a ohřát až 240 ml mléka. Díky extra
výkonu ohřeje mléko na maximální teplotu 65 °C za pouhých 130 sekund. Kombinace našlehání a
ohřevu je vzhledem k menšímu množství tekutiny ještě kratší, trvá pouhých 80 sekund.  

K udržování teploty výrazně přispívají dvojité stěny. Ty se díky nepřilnavému povrchu také velmi
snadno čistí, což vám usnadní celkovou údržbu přístroje.

Do detailu promyšlený pomocník
Na první pohled vás jistě zaujme také minimalistický design a elegantní černé provedení.
Výrobce kladl důraz na každý detail, a proto můžete nechat stát napěňovač ECG NM 119 na
kuchyňské lince. Stane se vkusným doplňkem každého interiéru.  

Bezpečnou a hlavně pohodlnou manipulaci s přístrojem zajišťuje rukojeť. O stavu připravenosti a
zapnutí/vypnutí vás informují praktické indikátory. Z bezpečnostních důvodů je napěňovač vybaven také funkcí
automatického vypnutí. Při odchodu z domova tedy nemusíte myslet na to, zda jste ho nezapomněli vypnout.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

